
 

Uchwała nr 133/2017 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 41/2016 Senatu z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                            

(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i § 27 ust. 1 pkt 34 w związku                              

z § 71 ust. 2-3, 7 i 9 oraz § 122 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

Senat postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 41/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. w ten sposób, że na członka 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Senat powołuje:  

- w miejsce Arkadiusza Chęcińskiego  – Katarzynę Mikołajczak. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    R e k t o r  

 

 

                  prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 

 

 

 

  


